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RM Golf, Köping 
10-11 augusti 2023 

 
Av Per Anders Löthman, Ordförande KAF 
 
Lågtrycket Hans gav högtryck i Köping. Över gnäll bältet vandrade regnskyarna, men på Köpings 
GK var det någorlunda torrt och vi lirade golf på hög nivå. Åter igen hade Köpings kommuns 
personalklubb och eldsjälen och RM arrangören Alf Johnson bjudit in till KAF RM golf den 10-11 
augusti 2023.  
 
I år var vi närmare 50 deltagare från kommun Sverige, toppen kul! Troligen var det den nya 
spelformen Fyrboll Bäst boll som lockade. Efter singelspel sedan 1991, spelade vi nu denna 
populära spelform, succé! Tack, Conny Rydqvist, Sigtuna och K A F RM ansvarig, för att du tog 
fram denna spelform. Parvis, tillsammans, lagkänsla, peppande och en möjlighet att kunna 
komma tillbaka efter ett dåligt hål, allt är möjligt.  
 
Första dagen bjöd på uppehåll med tunga skyar, många härliga slag och trevlig stämning i 
bollarna med flera fina resultat, det här kommer bli spännande. Efter kanonstarten kl. 09.00 på 
morgonen och alla kommit in, väntade en mycket god grill buffé, med allt man kan önska sig. 
Gött golfsnack, sådant bara golfare förstår. Efteråt väntade en duktig trubadur med många 
sånger på sin repertoar. Synd bara att så många försvann till sitt, han var värd en större publik.  
 
Dag två, förväntningarna är höga och molnen är tunga över banan, ingen sol här. Men fantastiska 
slag och resultat, spänningen är olidlig. Löthmans från Växjö skjuter en avslutande 60 runda och 
förlorar med 1 slag till paret från Hagge. Stort grattis! Många fina resultat i en jämn och 
spännande tävling, fyrbollen har kommit för att stanna.  
 
Roligt att så många var kvar på prisceremoni med fina priser. Alla är vinnare som är med i KAF 
RM golf, bara att mötas, se nya golfbanor och vyer, människors möten, festligt och hälsosamt, 
KAF när det är som bäst. 
 
Nu ser vi fram emot 2024 års RM golf i Härnösand, ni kommer väl!  
 
Ett stort tack till Kommunens Fritidsklubb Köping och mannen bakom verket Alf Johnson (en KAF 
Champ!), för ett kanonfint arrangemang och en bana som höll, Köpings GK!  
 
Per-Anders Löthman, K A F 


